credimus, originalia discordaverinl aliquatenus a

rescriplis, duinmodonon sil per illa probatum quod
minorpars inprtefati electi nominalioneconvenerit;
quia, secuiidumlegitimas sanctiones, auctore non

probanie, is qtii couvenilur, elsi nihil prsesliierit,
debet absolvi. Quodsinon omnes, etc, duo veslrum
ea niiiilominusexsequaniur.

Daluin Lateraiii- i? Kal. Februarii nonlifica.us
rioSiiianno undecimo

B CCXXYI.'.

. EISDEM.

Deeademre.

(Lalerani, ni Kal.Eebruarii

Ke pasioralis provisio diu desit Eccesise Mori-
nensi, per aposlolica vobis scripta mandamusqua-
tenus, si adversarii dilecli filii Morinensis electi

nequiverinl infra spalium triginta dierum intra pro-
vinciam vel in vicinis partihus inveniri, vos cita-
lionis edicto ad eorum domicilium manifeste trans-

misso, nibilominus procedalis secundum fornia-m

quam in aliis litteris vobis duximus exprimerri__ni,
cum jam in ip.sonegotio usque ad publicationem
leslium sit processum.

C DatiimLaierani, m Kal. Februarii, ponlificatus
noslri anno undecimo.

CCXXVIII.

EPISCOPO,ETSANCTIPETRIETDESECURETOABBATIBLS
ANICIENSIBUS.

Eis commitiiturcausa canonicor. Brtvatensium.

(Laterani, v Kal. Februarii.)

Licetex injunctonobisaposlolatus officioomnibtis

paterna sollicitudine teneamur adesse, illis lameii
debenms specialiter aposlolicum prsesidiumimper-
liri qui aposlolicam sedem nullo respiciunl nie-
diante. Cum igilur dilecti filii canonici Brivatensis

Ecclesise.qutead nos nullomedio nosciturperlinere,
_ frequenter el a nuiltis injurias, damna sustineanl

et rapinas, cum dicecesanumnon habeanl ad quem

possint recurrere quoties indebile aggravaniur, nos

ad supplicationem eorum ipsis dnximus providen-
dum. Quocirca discretioni vestrse per apostolica

scripta mandamusqiiaienus, quoliesab eisdem'fue-

ritis requisiii, de malefacloribus suis in Claromon-

tensi, Aniciensi et Mimatensi dioecesibusconstilutis

facialiseis aucloritate nostra, sublalocujuslibei con- '

tradictionis etappellalionis obslaculo,juslitise pleni-
ludinem exhiberi, eosdemad id monitioneprtcmissa

"percensuramecclesiasticam,appellalionepostposiia,

compellendo.Quod si non omnes,... tu, frater et;i~

scope, cum eorum altero, eic.

Datum Laterani, v Kalend. Februarii, «. suprc.
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CCXXIX.
1LLUSTRIREGIFRANCl-S.

Inducitur ad expugnationemhmreticorumprovincia'
lium.

(Laterani, 111Non. Februarii.)

Religiosafides el fidelisreligio, qute in te a pro-

genie in progeniemderivata Christianissimis tuis